PARAMETRY / CHARACTERISTICS / ХАРАКТЕРИСТИКИ
PAKOWANIE / PACKING / УПАКОВКА
SKŁAD ZESTAWU / SET INCLUDES / КОМПЛЕКТАЦИЯ
MODERN BOX PRO
MODERN BOX PRO
MODERN BOX PRO
x 1
H=84 H=135 H=199

* opcja
MB PRO:
* Opcja SZUFLADY D - 167
PIKTOGRAMY:
Produkty powiązane:
* opcja
MB PRO:
* Opcja SZUFLADY D - 167
PIKTOGRAMY:
Produkty powiązane:
* opcja
H=84
H=135
H=199
 NL (mm) Antracyt / anthracite / антрацитовый Biały / white / белый
300 PB-MBPRO-KPL300A PB-MBPRO-KPL300A1
350 PB-MBPRO-KPL350A PB-MBPRO-KPL350A1
400 PB-MBPRO-KPL400A PB-MBPRO-KPL400A1
450 PB-MBPRO-KPL450A PB-MBPRO-KPL450A1
500 PB-MBPRO-KPL500A PB-MBPRO-KPL500A1
550 PB-MBPRO-KPL550A PB-MBPRO-KPL550A1
 NL (mm) Antracyt / anthracite / антрацитовый Biały / white / белый
300 PB-MBPRO-KPL300B PB-MBPRO-KPL300B1
350 PB-MBPRO-KPL350B PB-MBPRO-KPL350B1
400 PB-MBPRO-KPL400B PB-MBPRO-KPL400B1
450 PB-MBPRO-KPL450B PB-MBPRO-KPL450B1
500 PB-MBPRO-KPL500B PB-MBPRO-KPL500B1
550 PB-MBPRO-KPL550B PB-MBPRO-KPL550B1
 NL (mm) Antracyt / anthracite / антрацитовый Biały / white / белый
300 PB-MBPRO-KPL300C PB-MBPRO-KPL300C1
350 PB-MBPRO-KPL350C PB-MBPRO-KPL350C1
400 PB-MBPRO-KPL400C PB-MBPRO-KPL400C1
450 PB-MBPRO-KPL450C PB-MBPRO-KPL450C1
500 PB-MBPRO-KPL500C PB-MBPRO-KPL500C1
550 PB-MBPRO-KPL550C PB-MBPRO-KPL550C1
 NL
(mm)
Antracyt / anthracite /
антрацитовый Biały / white / белый
„D” PB-MBPRO-ZLATYLD PB-MBPRO-ZLATYLD1
 NL
(mm)
Antracyt / anthracite /
антрацитовый Biały / white / белый
300 PB-MBPRO-RELKW300 PB-MBPRO-RELKW300-10
350 PB-MBPRO-RELKW350 PB-MBPRO-RELKW350-10
400 PB-MBPRO-RELKW400 PB-MBPRO-RELKW400-10
450 PB-MBPRO-RELKW450 PB-MBPRO-RELKW450-10
500 PB-MBPRO-RELKW500 PB-MBPRO-RELKW500-10
550 PB-MBPRO-RELKW550 PB-MBPRO-RELKW550-10
 NL (mm) Antracyt / anthracite /
антрацитовый Biały / white / белый
300 PB-MBPRO-KPL300A PB-MBPRO-KPL300A1
350 PB-MBPRO-KPL350A PB-MBPRO-KPL350A1